
B3 SAPE CUP, TK SPORTCENTRUM Mladá Boleslav (B - 900) - turnaj : 702092, sezóna : 2026

Komárek Matěj

Sacher Tobias

Hrabě Tomáš

Chaloupka Jakub

Bezděk Jáchym

Kraus Jakub Josef

Tomšík Adam

Zedník Richard Jan

Cháb Martin

Košler Daniel

Lechnýř Xaver

Musil Michael

Šebík Dominik

Derfl Benjamin

Urbánek Martin

Falář Vojtěch

Dreier Dominic Alexander

Červený Stanislav

Pešek Jaroslav

Kačena Bořek

Žahour Daniel

Műller Kryštof

Gorecký Pavel Levi

HONČL Oskar

Holý Ondřej

Mlčuch Matěj

Bohata Mikuláš

Tůma Jiří

Šimek Matěj

Hayek Denis

Komárek

Sacher
6:2, 7:5

Chaloupka
6:2, 6:0

Kraus
6:3, 6:1

Zedník
6:1, 6:1

Košler
6:0, 7:6

Musil
6:0, 6:0

Derfl
6:0, 6:1

Dreier
6:0, 6:1

Červený
6:1, 6:0

Kačena
6:3, 6:4

Gorecký
6:0, 7:5

Holý
6:0, 6:3

Mlčuch
6:2, 6:1

Tůma
6:3, 7:6

Hayek

Komárek
6:2, 6:0

Kraus
6:0, 6:3

Zedník
6:3, 6:1

Derfl
6:4, 6:4

Dreier
6:1, 6:2

Gorecký
6:3, 6:4

Holý
6:3, 6:3

Hayek
6:2, 7:5

Komárek
6:2, 6:0

Zedník
6:2, 6:2

Dreier
6:3, 6:1

Hayek
7:6, 6:4

Komárek
6:1, 6:3

Hayek
6:2, 6:0

Komárek
6:1, 6:3

Kódové číslo: 702092; počet účastníků: 30 CŽ BH
Komárek Matěj 15 60
Hayek Denis 21 45
Zedník Richard Jan 36 45
Gorecký Pavel Levi 39 35
Kraus Jakub Josef 43 35
Holý Ondřej 50 35
Dreier Dominic Alexander 54 30
Derfl Benjamin 57 30
Součet BH: 315; Kategorie turnaje: 12

Rozhodčí turnaje: Pecák Pavel , AV do 31.12.2027
Poznámka zpracovatele: Program pondělí : F dvouhra 11:30



B3 SAPE CUP, TK SPORTCENTRUM Mladá Boleslav (B - 900) - turnaj : 704092, sezóna : 2026

Kraus Jakub Josef - Komárek Matěj

Sacher Tobias - Chaloupka Jakub

Urbánek Martin - Pešek Jaroslav

Gorecký Pavel Levi - Tomšík Adam

Kačena Bořek - Lechnýř Xaver

HONČL Oskar - Műller Kryštof

Tůma Jiří - Hrabě Tomáš

Musil Michael - Košler Daniel

Bohata Mikuláš - Šimek Matěj

Falář Vojtěch - Červený Stanislav

Holý Ondřej - Dreier Dominic Alexander

Derfl Benjamin - Mlčuch Matěj

Cháb Martin - Žahour Daniel

Zedník Richard Jan - Hayek Denis

Kraus - Komárek

Sacher - Chaloupka
6:2, 7:5

Gorecký - Tomšík
6:3, 3:6, 1:0

Tůma - Hrabě
5:7, 7:6, 1:0

Bohata - Šimek
6:4, 3:6, 1:0

Holý - Dreier
6:1, 6:2

Derfl - Mlčuch
6:0, 6:1

Zedník - Hayek

Kraus - Komárek
6:0, 6:0

Tůma - Hrabě
6:4, 4:6, 1:0

Holý - Dreier
6:1, 6:2

Zedník - Hayek
6:1, 6:4

Kraus - Komárek
6:0, 6:0

Zedník - Hayek
6:3, 5:7, 1:0

Kraus - Komárek
6:1, 6:4

Kódové číslo: 704092; počet dvojic: 14 CŽ BH
Komárek Matěj 15 60
Hayek Denis 21 45
Zedník Richard Jan 36 45
Gorecký Pavel Levi 39 35
Kraus Jakub Josef 43 35
Holý Ondřej 50 35
Dreier Dominic Alexander 54 30
Derfl Benjamin 57 30
Součet BH: 315; Kategorie turnaje: 12

Rozhodčí turnaje: Pecák Pavel, licence A,31.12.2027


